condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 

anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor da contratação é de R$ 49.969,96 (quarenta e nove mil e novecentos e sessenta e nove reais 

e noventa e seis centavos), sendo pago o valor de R$ 830,83 em 12 parcelas mensais correspondente aos 

serviços executados, e o restante do valor correspondente aos materiais a serem utilizados e pagos cfe. a 

necessidade.  

1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da